C.C.N.L DEI SEGRETARI COMUNALI E PROVINCIALI DEL 01/03/2011 - BIENNIO ECONOMICO 2008-2009

ANNO 2016 - RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE

AMMINISTRAZIONE:

Libero Consorzio Comunale di Siracusa

DIRIGENTE

FORTUNA ANTONINO MARIA

INCARICO RICOPERTO:

Stipendio
tabellare lordo
annuo *13 mens.

1.V.C.

€43.310,93

€262,08

€ 33.144,02

SEGRETARIO GENERALE

Galleggiamentoar
t.41 comma 5 del
C.C.N.L. del
16/05/01

Retribuzione di
risultato

€8.950,89

€0,00

€0,00

TOTALE MAX ANNUO
LORDO

€85.667,92




