

C.C.N.L DEI SEGRETAI COMUNALI E PROVINCIALI DEL 01/03/2011 - BIENNIO ECONOMICO 2008-2009							
<b>ANNO 2016 - RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE</b>							
AMMINISTRAZIONE:	Libero Consorzio Comunale di Siracusa						
DIRIGENTE	<b>FORTUNA ANTONINO MARIA</b>						
INCARICO RICOPERTO:	SEGRETARIO GENERALE						
Stipendio tabellare lordo annuo *13 mens.	I.V.C.	Retribuzione di posizione	Maggiorazione art. 41 c. 4 CCNL del 16/5/2001	Galleggiamentoar t.41 comma 5 del C.C.N.L. del 16/05/01	Retribuzione di risultato	Altro	TOTALE MAX ANNUO LORDO
€ 43.310,93	€ 262,08	€ 33.144,02	€ 0,00	€ 8.950,89	€ 0,00	€ 0,00	€ 85.667,92